
 
 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na akci: 

„Podivín – Výstavba požární zbrojnice“ 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Název:    Město Podivín 

Sídlo:    691 45 Podivín, Masarykovo nám. 192/2 

Zastoupen: Ing. Martin Důbrava, starosta 

IČO: 00283495 

DIČ: CZ00283495 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  1625651/0100 

Objednatele jsou oprávněni zastupovat: 

• ve věcech smluvních:  Ing. Martin Důbrava, tel.: 723 864 801, e-mail: starosta@podivin.cz;  

• ve věcech technických: Ing. Radim Holub, tel.: 776 044 636, e-mail: radim.holub@gmail.com; 

• koordinátor BOZP: Ing. Jozef Vyskok, tel.: 602 570 163, e-mail: Jozef.Vyskok@seznam.cz; 

na straně jedné jako „objednatel“ 

a 

 

Zhotovitel:    

Název/obchodní firma:  F&K&B, a.s. 

Sídlo:    Na Valtické 756/89, 691 41  Břeclav 4 

Kontaktní místo:  Na Valtické 756/89, 691 41  Břeclav 4 

Zastoupen:   Ing. Stanislav Ivičič, místopředseda představenstva 

IČO:    26236061 

DIČ:    CZ26236061 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B , vložka 3531. 

Bankovní spojení:  ČS, a.s. pobočka Břeclav 

Číslo účtu:  3623645319/0800 

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu): 

• ve věcech smluvních:  Ing. Stanislav Ivičič, tel.: 602 510 309, e-mail: ivicics@fkb.cz;  

• ve věcech technických:  Ing. Radim Hamada, tel.: 720 965 976, e-mail: hamadar@fkb.cz;  

na straně druhé jako „zhotovitel“. 

  

mailto:starosta@podivin.cz
mailto:radim.holub@gmail.com
mailto:Jozef.Vyskok@seznam.cz


 

Dodatek ke smlouvě o dílo   strana 2 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) ke smlouvě o dílo, která mezi nimi byla uzavřena dne 4. 4. 2024 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Podivín – Výstavba požární zbrojnice“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), v rámci projektu spolufinancovaného 
z prostředků Ministerstva vnitra České republiky, program 01426 – Dotace pro jednotky SDH obcí, 
v rámci projektu s názvem „Podivín – Výstavba požární zbrojnice“, identifikační číslo projektu 
014D263003037 (dále jako „projekt MV“) a rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci projektu 
s názvem „Stavba požární zbrojnice pro JSDH Podivín“, číslo smlouvy JMK082630/23/OKH (dále jen 
jako „projekt JMK“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, 
jakožto vybraným dodavatelem. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

2.1 Uzavřením Dodatku ke Smlouvě dochází k úpravě odst. 12.7 Smlouvy, který se mění ze znění: 
 
Pokud objednatel zjistí nedostatky zhotovitele v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na stavbě, případně nedodržení dohodnutých a podepsaných předpisů vypracovaných 
technikem BOZP nebo porušení ustanovení odst. 8.2 nebo 8.17 Smlouvy, má objednatel právo 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany zhotovitele, a to ve výši 2.000,- Kč za každý zjištěný 
případ porušení BOZP a ustanovení odst. 8.2 nebo 8.17 Smlouvy. 
 
Na následující znění: 
 
Pokud objednatel zjistí nedostatky zhotovitele v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na stavbě dle odst. 8.4 až 8.8 nebo odst. 8.14 této Smlouvy, případně nedodržení 
dohodnutých a podepsaných předpisů vypracovaných koordinátorem BOZP nebo porušení 
ustanovení odst. 8.2 nebo 8.17 Smlouvy, má objednatel právo požadovat uhrazení smluvní pokuty 
ze strany zhotovitele, a to ve výši 2.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení BOZP a ustanovení 
odst. 8.2 nebo 8.17 Smlouvy. 
 
 

III. 

Ostatní ustanovení 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 

3.2 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.4 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Podivína na své schůzi č. 36/2024 konané dne 
27.03.2024 usnesením č. 36.5. 

  



 

Dodatek ke smlouvě o dílo   strana 3 

V Podivíně      V Břeclavi   

 

 

………………………………………………… ………………………………………………… 

Ing. Martin Důbrava Ing. Stanislav Ivičič 

Starosta města      místopředseda představenstva  

za objednatele      za zhotovitele 

 

 


